

Bolesław, dnia 15.11.2022 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” sp. z o.o. udziela wyjaśnień dotyczących SWZ.

Pytanie 1

W specyfikacji zaznaczono, że technologia nie może być wyprodukowana wcześniej niż 01.01.2022. Czy to znaczy, że poszczególne elementy nie mogą być starsze? Czy też kompletna technologia jako całość ma mieć datę produkcji 2022 rok? Posiadamy zbiorniki na gaz (butle) wyprodukowane w latach 2020/2021 - czy można je zastosować czy muszą to być nowe butle, z 2022 roku? Czy inne elementy dodatkowe mogą być wyprodukowane wcześniej, np. części do słupków wolnego tankowania lub osuszacza gazu, przy założeniu, że np. słupek jako całość jest wyprodukowany w 2022 roku? Od tego zależy ogólny termin dostawy całej stacji.

Odpowiedź 1

Zamawiający wymaga aby urządzenia były fabrycznie nowe i wyprodukowane nie wcześniej niż 01.01.2022r. W związku z powyższym zbiorniki na gaz (butle), osuszacz i słupki wolnego tankowania muszą być wyprodukowane w terminie określonym w dokumentach postępowania.

Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1

Tel./ fax: 32 6461148

www.zgkboleslaw.com

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł
NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647